
(主) (副) (副) (予)

（ホームチーム） 1 1 （ビジターチーム）

4 0

Kick off Kick off

分 分

分 分

分 分

74 分 1 分

分 分

分 1 1 分

分 分

分 1 1 2 1 分

35 分 1 3 分

分 1 2 77 分

分 1 1 1 分

交代
選手

交代
選手

分 分

分 分

74 分 1 15 分

35 分 1 2 1 14 20 77 分

分 分

分 分

分 分

分 分

分 分

警/退 時間 NO 警/退 時間 NO

分 1 － 0 中央１ 13 → 中央1 9 右足S

分 1 － 1 中央２ 21 ↑ 中央1 10 ～ 右足S

分 2 － 1 PK 9 右足S

分 3 － 1 左１ 10 ～ 中央１ 10 右足S

分 4 － 1 中央2 9 ↑ 左１ 10 → 中央１ 16 左足S

分 5 － 1 左１ 5 → 中央１ 13 右足S

分 －

分 －

分 －

分 －

5 17 微

FC.マツセロナ

１タッチプレー

2タッチプレー

5 1

13.保田

21.田中

10.瀬戸

5.松原

9.小林純弥

10.田中嗣夫

9.小林純弥

10.瀬戸匠海

16.長島将太

13.保田将義

マツセロナ

アザリー

マツセロナ

マツセロナ

マツセロナ

マツセロナ

79

82

85

0 0 0

7

22

50

3 2 5

1 1 2

3 5 8

2 1 3

1

1 2

3 8

1 1

1 0

8 3 5

3

11

2

中村　拳斗

渕田　直人

別所　智良

金澤　孝太

市瀬　和輝

上沼　直樹

1

30

4

9

17

33

1

20

16

17

小澤　恒輝

安江　祐汰

長島　将太

北原　雄太

田中　嗣夫　

今村　真帆人

塚本　潤

アザリー飯田

20

27

小林　光希

大島　信幸

岡本　駿汰

矢澤　大輔

中村　大樹

春日　大裕

田中　真喜人

本島　龍二

13

31

7

2

5

11

18

21

34

10

保田　将義

21

2

3

15

22

5

6

9

14

小林　瞭介

松原　弦希

東城　圭祐

小林　純弥

青柳　滉太

瀬戸　匠海

青柳　滉太 緑川　遥陽

松商学園総合グラウンド

宮澤　敏 城取　雄太 林　幹太 落合　幸直

516 7
事由

ＧＫ

後半

マッチコミッショナー 運 営 責 任 者

雨
風

アシスト者名得点者(NO.ﾌﾙﾈｰﾑ)

警告事由欄には、Ｃ１：(反)非紳士的行為、Ｃ２：(ラ)ラフプレー、Ｃ３：(異)言葉又は行動での異議、Ｃ４：(繰)繰り返しのファール、Ｃ５：(遅)プレー再開を遅らせる、
　　　　　　　　Ｃ６：(距)プレー再開時に規定の距離を守らない、Ｃ７：(入)主審の承認を得ずフィールドに入る、Ｃ８：(去)主審の承認を得ずフィールドを離れる　いずれか記号で記入

記録員

大
会
名

週 観
客長野県フットボールリーグ

長野県フットボールリーグ運営委員会

記　録　用　紙

第 No.
節

確
認
者

審
判

約 人

会
場

計 2

交代時 NO
位
置後半 前半

選　手　名

ＧＫ

ＤＦ

ＭＦ

成田　聖

上田　凌佑

徳武　廉

山上　広稔

前半 前半

NO 交代時
前半 後半
シ ュ ー ト 数

選　手　名

10

晴 曇

シ ュ ー ト 数

計
13

良・不良・泥沼

2018年　6月24日午
時間

試合

ＣＫ

3

ビ

ジ

タ
ー

事由氏 名

ＦＷ

交代予定者

後半

前

後
9時30分

１・２部
天
候

計

90分
内
容
確
認
欄

ホ
ー

ム

氏 名
計

チーム名得点時間 得点経過 略号例：～ドリブル・→ゴロのパス・　浮球のパス・×混戦・Ｓシュート・Ｈヘディング

ＰＫ

間接FK

直接FK


